Estado do Rio Grande do Sul
 MUNICÍPIO DE PAULO BENTO

 PODER EXECUTIVO
   www.paulobento.rs.gov.br

EDITAL Nº 003/2022

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

  O MUNICÍPIO DE PAULO BENTO/RS, através do seu Prefeito

Municipal Sr. GABRIEL JEVINSKI, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO o presente EDITAL DE E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

abaixo relacionadas, ao Processo Seletivo Simplificado para a Contratação

Emergencial de Professor Letras com Habilitação para Português/Inglês,

Professor de Educação Física e Psicólogo, conforme a Lei Municipal nº.

1957/2021.

 Art. 1° Fica definida a Classificação Provisória para os cargos abaixo:

Cargo: Professor Letras Habilitação, Português/Inglês;

Pos. Nome do Candidato Nº Inscrição Pontos

1º Liamara Baruffi 19 71

2º Coriolanu Oliveira Bento Thill 09 35

Cargo: Professor Educação Física;

Pos. Nome do Candidato Nº Inscrição Pontos

1º Luana Roberta Nogara Mroginski 16 76

2º Gian Robson de Melo 08 54

3° Marisa Teresinha Campagna Zen 02 37

4º Daiele Dornelles da Silva 07 35

Cargo: Psicólogo;

Pos. Nome do Candidato Nº Inscrição Pontos

1º Carla Balestro 17 65

2º Sandra Fátima Signor 05 57

3° Andrielle Rosangela Sostizzo Bernardi 10 49

4º Taiane Regina Bonez 04 36

5º Grasiela Fátima Rossatto 13 36

6º Carini Zambiasi Vieira 18 29

7º Ana Juciane Tonial 12 26

8º Margiana Antonia Haiduki 03 26

8º Tatiane Suelen Lange Barbosa 15 25

9º Sanai da Silva 14 24

10º Cláudia Eduarda Strapazzon 11 21

11º Raquel Santana Strelin 01 20

 Estado do Rio Grande do Sul
 MUNICÍPIO DE PAULO BENTO

 PODER EXECUTIVO
   www.paulobento.rs.gov.br

O prazo para interposição de recurso quanto ao resultado provisório será nos

dias 04 e 07 de fevereiro de 2022 no horário das 8:00h às 11h30min e das 13h30min às

16:00h no Departamento Pessoal da Prefeitura Municipal de Paulo Bento.

Art. 2° O presente EDITAL entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Paulo Bento, RS, aos três dias do mês

de fevereiro do ano de dois mil e vinte e dois.

GABRIEL JEVINSKI

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Data Supra.

VANDEIR VALÉRIO KALINOVSKI
Secretário de Administração, Planejamento, Meio Ambiente, Saneamento e

Meio Ambiente